

**Protokół Nr 2/09
z posiedzenia Komisji Przestrzegania Prawa,
Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej
Rady Miejskiej w Koronowie
odbytego w dniu 11 lutego 2009 r.
w Urzędzie Miejskim w Koronowie.**

W posiedzeniu Komisji Przestrzegania Prawa, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej Rady Miejskiej w Koronowie, któremu przewodniczyła Pani Danuta Czarnotta – Przewodnicząca Komisji wzięli udział członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji o godzinie 9.00 otworzyła posiedzenie Komisji i po powitaniu członków Komisji oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 9 członków Komisji, co wobec składu Komisji wynoszącego obecnie 9 członków Komisji stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Następnie Przewodnicząca Komisji przedstawiła porządek posiedzenia, do którego nie wniesiono uwag.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.
2. Wyjazd komisji w teren celem wydania opinii dotyczących: miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, sprzedaży lub zamiany gruntów.
3. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.2.

Przewodnicząca Komisji Danuta Czarnotta - Proszę Panią Kierownik Musiał o przedstawienie nam dokąd dzisiaj mamy pojechać.

Kierownik Wydziału Inwestycji Planowania i Rozwoju Marii Musiał.- Na ostatnim posiedzeniu Komisja wskazała miejscowości, w których w 2009 roku mamy rozpocząć procedurę związaną ze sporządzeniem planów zagospodarowania przestrzennego. I tak mamy przystąpić do opracowania planów dla terenów:

- 1) Nowego Dworu i Koronowa przy drodze krajowej nr 25,
- 2) Więżowna,
- 3) Tryszczyna,
- 4) Okola,
- 5) Pieczysk.

Dzisiaj proponowałabym pojechać aby zlustrować tereny:: Nowego Dworu i Koronowa przy drodze krajowej nr 25, Okola, Nowego Jasińca i Tryszczyna.

Chciałaby także prosić o wyrażenie opinii przez Komisję, czy wprowadzić do studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Koronowo strefę 600 metrów przy drodze z Koronowa do Więżowna.

Opinia Komisji:

Wprowadzić do Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Koronowo strefę 600 metrów dla projektowanej zabudowy po obu stronach wzdłuż drogi wojewódzkiej Koronowo – Mrocza na odcinku Koronowo – Salno.

„Za” – 9 głosów – głosowali wszyscy członkowie Komisji.

Kierownik Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Koronowie Barbara Piłat – Na najbliższej sesji chcielibyśmy, aby rada rozpatrzyła projekt uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiących własność gminy Koronowo w miejscowości Łąsko Wielkie ponadto projekt uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w miejscowości Stary Dwór.

W związku z powyższym proponowałabym, aby Komisja pojechała do Starego Dworu i Łąska Wielkiego.

Proponowałabym również, aby Komisja w sprawie dróg udała się do Nowego Jasińca, Wilcza i Krapiewa.

Burmistrz Koronowa Stanisław Gliszczyński przedstawił członkom Komisji okoliczności sprawy rezygnacji z funkcji Skarbnika Gminy Pani Aleksandry Szyszki.

Komisja wyjechała w teren.

Wnioski Komisji z wyjazdu przedstawione zostaną na posiedzeniu zaplanowanym na dzień 19 lutego 2009 roku.

Ad. 3.

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji Danuta Czarnotta o godz. 13.15 zamknęła posiedzenie Komisji.


Protokół sporządziła
Adela Rojek


Przewodnicząca Komisji
Danuta Czarnotta